FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 01-05-2024 08:40
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/flex-js180-ecc-body-akumulatorowa-wyrzynarka-18v-485403-p-14946.html
FLEX JS18.0-ECC BODY
akumulatorowa wyrzynarka 18V
(485403)
Cena 999,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy 485403
Producent FLEX
Opis produktu
FLEX JS18.0-ECC BODY akumulatorowa wyrzynarka 18V (485403)
WŁAŚCIWOŚCI
Electronic Management System (EMS)  chroni maszynę, przedłuża jej żywotność i zwiększa wydajność
Nowa generacja silników bezszczotkowych zapewniająca wysoką wydajność i długą żywotność
Z automatycznym rozruchem po przerwie w zasilaniu, ochrona przed przeciążeniem
Płynna regulacja prędkości cięcia za pomocą pokrętła potencjometru z automatycznym rozruchem w pozycji "A"
Włącznik elektroniczny można obsługiwać z obu stron
Skok orbitalny: 4 ustawienia dla wyższej prędkości cięcia
Beznarzędziowa wymiana brzeszczotu z systemem szybkiego mocowania i funkcją wysuwania
Podwójna prowadnica wyrzynarki do precyzyjnych cięć z dokładnymi kątami
Wyjmowany ekran ochronny - zatrzymuje wióry i odpryski, umożliwia precyzyjne prowadzenie piły
Regulacja stopy do cięcia pod kątem do 45 °, z blokadą 0.
Stabilna płyta podstawy z wyjmowanym plastikowym blokiem prowadzącym do ochrony delikatnych powierzchni
Próżniowy kanał odpylający Ø 27 mm, dla czystszego miejsca pracy, poprawia widoczność lini cięcia
Doskonała ergonomia dzięki idealnie rozmieszczonym powierzchniom SoftGrip
Zintegrowana lampa LED zapewniająca optymalne oświetlenie miejsca pracy
Niski poziom wibracji zapewnia komfortowe cięcie
Wskaźnik pojemności baterii LED
System akumulatorów FLEX: odpowiedni dla wszystkich akumulatorów 18,0 V. Dostawa nie obejmuje akumulatora i
ładowarki
DANE TECHNICZNE
Napięcie akumulatora: 18.0V
Typ akumulatora: Li-ion
Skok: 26mm
Liczba skoków: 0-3500/min
Zdolność cięcia: 120 mm w drewnie
Zdolność cięcia; 8 mm w stali
Wymiary: 197x275mm
Waga: 2,1 kg (bez akumulatora)
WYPOSAŻENIE
płoza ślizgowa 490.237
wewnętrzny klucz sześciokątny, SW 4 102.229
ochrona przeciwwiórowa, zamknięta 1 sztuka
zabezpieczenie przed drzazgami 490.229
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
adapter odsysania 490.245
Instrukcja obsługi
Urządzenie jest sprzedawane w wersji BODY - bez akumulatorów, ładowarki oraz walizki.
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: FLEX 18.0V
Pojemność akumulatora [Ah]: brak - wersja bez akumulatora
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 18.0
Ilość akumulatorów: brak
Ładowarka w zestawie: nie
Typ opakowania: karton
Waga [kg]: 2.1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl